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ДЕТАЛЬ УСТРОЙСТВА ВОДОПРИЕМНОЙ КАНАВЫ

ДЛЯ ПРИЕМА ПОВЕРХНОСТНЫХ СТОКОВ ИЗ КЮВЕТОВ

0
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Щебень фракции 30-40мм

1.
0
01 :

 1.
5

1 : 1.5

Проектная отметка

Натуральная отметка

Уклон в промилле

Растояние в метрах

Земляная конава (кювет)

Водоприемная земляная конава

Лотки теплотрассы по серии 3.003.1-2/87, Л1-8/2 (2970х420х360)мм

Плита перекрытия лотка П5-8 (2990х780х700)мм, для перепуска

поверхностных стоков под проездами, улицами и тротуарами 

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

Подсыпка территории на 0,05м

вырубка леса для обеспечения противопожарной

противопожарная полоса - 5.0м

безопасности на ширину - 15.0м

(периодически вспаханный грунт)
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Проектная отметка

Натуральная отметка

Уклон в промилле

Растояние в метрах

Земляная конава (кювет)

Водоприемная земляная конава

Лотки теплотрассы по серии 3.003.1-2/87, Л1-8/2 (2970х420х360)мм

Плита перекрытия лотка П5-8 (2990х780х700)мм, для перепуска

поверхностных стоков под проездами, улицами и тротуарами 

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

Подсыпка территории на 0,05м

вырубка леса для обеспечения противопожарной

противопожарная полоса - 5.0м

безопасности на ширину - 15.0м

(периодически вспаханный грунт)
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